
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Drenthe; 

  

gelet op de artikelen 160, eerste lid en 231, tweede lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet 

en artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het volgende: 

  

Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 2024 

  

  
  

  

Artikel 1   
De volgende ambtenaar is belast met de heffing van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 

231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet, en met de uitvoering als bedoeld in artikel 1, 

tweede lid, Wet waardering onroerende zaken: 

  

Mevrouw E.L. Weurding-Reumerman 

  

Artikel 2   
Het Besluit aanwijzing heffingsambtenaar 2022 van 1 januari 2022 wordt ingetrokken. 

  

Artikel 3   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de publicatie. 

2. De datum van ingang van dit besluit is 1 februari 2024. 

  

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 2024. 

  
  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 

2024. 

M. Hacking J. Zwiers 

gemeentesecretaris burgemeester 

Nr. 78209 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Drenthe 

Gemeenteblad 2024 nr. 78209 20 februari 2024 1 


